АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Е. 02, а.

г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школой № 35

имени Героя Советского Союза

Евгения Костылёва

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно-

дар за плату» постановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школой №35 имени Героя

2

общеобразовательным учреждением муниципального образования город Крас-

нодар средней общеобразовательной школой № 35».

4. Департаменту информационной политики администрации муници-

пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально

настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

Л.Н.Егорова

СРОЗЕЕ ЕУВГЕТРГИЯ О 5] ва, согласногприло КСРТИКО:;

2. Департаменту образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при-

менения утверждённых цен муниципальным автономным общеобразователь-

ным учреждением муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школой № 35 имени Героя Советского Союза Евгения

Костылёва.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования город Краснодар от 25.09.2018 № 4012 «Об утверждении

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся

к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

ЦЕНЫ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администра

муниципального образован
город Краснодар

от 2 2. дм. № В

ции

ия

на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школой № 35

имени Героя Советского Союза Евгения Костылёва

Г 2 Е 4 5 6

8 | Обучение по — программе 30 И Один  академи-| 185,19

«Учимся думать, рассуждать, 6 ческий час обу- | 216,05

фантазировать» 5 чения 259,26

9. | Обучение по программе «По- 30 Е Один  академи-| 185,19

знаём мир» 6 ческий час обу- | 216,05

5 чения 259,26

10. | Обучение по программе «Ум- 66 5 Один академи- 259,26

ники и умницы» 4 ческий час обу- 324,08

3 чения 432,11

Директор департамента

образования администрации

муниципального образования =,
А.С.Некрасов город Краснодар

Количество а Цена

№ НР емость ее (руб.,
Наименование услуги освоения платной

ы учебной я услуги р
ровен (человек) НДС)

| 2 3 4 5 6

Образовательные услуги

Обучение по дополнительным образовательным программам

социально-гуманитарной направленности

1. | Обучение по программе «Со- 34 7 Один  академи- | 185,19

здание вторичного текста» 6 ческий час обу- | 216,05

5 чения 259,26

2. | Обучение по программе 34 5 Один  академи- | 259,26

«Практикум по русскому язы- 4 ческий час обу- | 324,08

ку» 3 чения 432,11

3. | Обучение по — программе 34 8 Один  академи-| 162,04

«Практическая математика» 7 ческий час обу-| 185,19

6 чения 216,05

нае катринечиет 3 ве Один  академи- | 259,20 ме зы о а

шение различных задач по ма- 4 ческий час обу- | 324,08

тематике»
3 чения 432,11

5. | Обучение по программе «За 34 10 Один  академи-| 129,63

страницами учебника исто- 9 ческий час обу- | 144,04

рии»
$ чения 162,04

6. | Обучение по программе «Об- 34 7 Один  академи- | 185,19
|

ществознание — на пять» 6 ческий час обу-| 216,05

5 чения 259,26

7. | Обучение по программе 30 ы Один академи-| 185,19

«Учимся родному языку» 6 ческий час обу-| 216,05

5 чения 259,26